COMUNE DI SUCCIVO
(PROVINCIA DI CASERTA)

AREA V-~ Secio - ASSISTRV2(A(R

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
n/f/y, del’(-g.«ﬁ. Q—O(S

OGGETTO: | m‘/\”’-‘e— 6 ‘I ¥-{ 85¢ ® ou@gm s‘/;';\.»,‘,n :M./’)%v
)HY\NA/ )I/_’D A ; 2% Yo &%N \'l/‘./‘.nr-/itl/ LQ“QK

AREA AMMINISTRATIVA

Trasmessa all’ Ufficio Segreteria in data A&Z f[gﬂ
Trasmessa al Resp. dell' Area Finanziaria per il Visto in data 4'& 0 4[& i e registrata al nr. i Zé 5

Restituita al Resp. dell' Area con il Visto in data
IL RESPONSAX%MEDIMENTO
& a Ciccarelli
AREA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIA
ALL'ART. 151, COMMA 4 DEL D.IGS. 267/26

A, IN RELAZIONE AL DISPOSITIVO DI CUI

Il Visto di regol:gltm contabile attestz

;$§ _ﬂ \mm&’?ﬁ@ 2y e
< «,.5 22 AWéIIlJ Marsilio

\’L \JCRA /’vi

NG
. 4
*I%\RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERI//A STA

Lot 3/

CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE E’ STATA REGISTRATA IL




DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA N. 11 DEL 12-04-2013

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI

Premesso:

che occorre acquistare attrezzature e materiale per il funzionamento dell’ Ufficio PP.SS.
di seguito specificato :

n.2 mouse ottici Tipo USB

n.1 stampante brother 5450DN Laser A/4 Fronte retro incorporato
n.25 risme carta A/4

n.1 riparazione fax SAMSUNG SCX 4521F

Effettuata, in via informale, un’indagine di mercato attraverso la quale si & riscontrato che
Pofferta della Ditta PUNTO OFFICE di Dell’Aversana Fabio di S. Arpino, risulta essere
la piu vantaggiosa economicamente (totale fornitura compresa di trasporto e installazione

€ 395,00 +1VA 21%);
Stante I’urgenza;

Visto il vigente Regolamento di affidamento dei servizi;

Letti gli artt.183 e 184 del D.Igs. n.267 del 18.8.2000 relativi agli atti di impegno e liquidazione
di spesa, trattandosi di spesa necessaria ad assicurare il funzionamento degli Uffici;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa e che qui si intendono riportati e trascritti:

1. Impegnare come impegna, la somma complessiva di € 477,95(IVA inclusa)a favore
della Ditta PUNTO OFFICE di dell’Aversana Fabio di Sant’Arpino per la fornitura
di attrezzature e materiale occorrente per I’Ufficio PP.SS. in premessa specificato;

2. Imputare detta somma complessiva di € 477,95 (IVA inclusa) all’intervento 1-10-

04-05 cap.1434 del corrente bilancio per acquisto attrezzature e materiale area
PP.SS.;

3. Trasmettere il presente atto al Responsabile Finanziario dell’Ente, all’Ufficio AA.GG.,
al Sindaco e al Direttore Generale, per quanto di rispettiva competenza.



